重庆轻工职业学院璧山校区项目

栏杆分包工程
施 工 合 同
项  目  名  称：重庆轻工职业学院璧山校区项目栏杆分包工程
委    托    方：重庆沂矾建筑工程有限公司
承    接    方：

签  订  日  期：    年   月   日

委托方：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方）

承接方：                              （以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国经济合同法》及其它相关法律、行政法规，遵循平等、公平、自愿、诚信的原则，就重庆轻工职业学院璧山校区项目栏杆分包工程相关事宜协商达成一致，特订立本合同。

1、基本概况

1.1工程名称：重庆轻工职业学院璧山校区项目栏杆分包工程；

1.2工程地址：重庆轻工职业学院璧山校区内。

1.3工程规模：约3778m详施工图。
2、工程范围和内容

重庆轻工职业学院璧山校区项目栏杆分包工程栏杆设计图及建筑专业施工图栏杆中全部工作内容（含栏杆设计图中没有而建筑专业施工图中有的挡墙防护栏杆、无障碍坡道栏杆、楼梯间护窗栏杆），包括但不限于栏杆的材料、运输（含上下车费、二次及多次转运）、制作、检测、防雷接地、成品保护、验收、栏杆深化设计（通过土建设计单位审查并盖章确认）、竣工图及其他竣工资料编制、质量保修等为完成本项工程所必须的全部工作内容。
3、承包方式

包工包料、包质量、包验收、包风险。

4、材料、施工和质量要求：

4.1栏杆所用的各种材料、施工、质量，必须符合国家现行施工规范和验收规范，符合栏杆深化设计和建筑专业施工图要求，所用材料必须有产品检测报告、合格证等手续。栏杆质量达到合格标准。

4.2上述各项具体要求详见招标人提供的栏杆设计图和建筑专业施工图中栏杆相关内容。

4.3栏杆设计图中没有的挡墙防护栏杆、无障碍坡道栏杆、楼梯间护窗栏杆，按土建设计施工图中的要求执行。

5、工期

有效工期30天（以招标人正式开工通知日起）。计划开工时间：2025年6月下旬；计划竣工时间：2025年7月下旬。具体开工时间以招标人通知为准。遇不可抗力或者甲方原因工期顺延。
6、合同金额

6.1合同暂定金额为      元人民币（大写:          元整）。

6.2本合同采用全费用综合包干单价方式，全费用综合包干单价为：

	序号
	分项名称
	材料几何尺寸（mm）
	栏杆高度（mm）
	暂定工程量（延长m）
	包干单价（元/m）
	备注
	图集号

	1
	不锈钢栏杆
	详施工图和图集及
	详施工图和图集及
	640

	含税13%
	详附件1

	（上人屋面）

	2
	矩管栏杆（上人屋面）

	50

	3
	矩管栏杆（上人屋面、阳台、走道）

	2100

	4
	矩管栏杆（楼梯栏杆

	400

	5
	不锈钢栏杆（室外露台）

	20

	6
	不锈钢栏杆（走廊）

	18

	7
	不锈钢栏杆（楼梯）

	50

	8
	不锈钢栏杆（室外楼梯）

	50

	9
	不锈钢栏杆（无障碍通道）

	50

	10
	靠墙扶手

	50

	 合计：

	3778

说明：上表数量和暂定金额均为暂定量，结算时按甲方确认的实际合格分项数量和全费用综合包干单价计算（计量方式，按国家广联达计算方式计算）。

6.3 上表中综合包干单价包括但不限于：人工费、材料费(包括主材、辅材、零配件、材料损耗、材料采购及保管、做样板等费)、运输费(包括运抵施工现场指定地点及场内多次转运费)、制作安装费、机具设备费、安全文明施工费、开槽打孔及恢复费、成品半成品保护费、场地清理费、材料检验试验费、措施费（包括施工措施费、抢工费等）、管理费、利润、税费及风险。投标人应充分考虑施工期间各种材料价格波动风险和政策性调整风险并将其纳入报价，竣工结算时包干单价不作调整。

6.4若施工过程中出现实际尺寸、数量与图纸、招标文件有差异，竣工结算时包干单价均不作调整。

7、工程结算

7.1计价：按本合同确定的全费用固定综合包干单价进行计价。

7.2工程量：按甲方确认的分项合格工程量并以国家广联达计算方式计算。

7.3工程结算总价=分项全费用综合包干单价*经甲方确认的分项合格工程量±因变更、签证引起的费用-违约金。

8、工程款支付

8.1本项目无预付款。

8.2按月进度80%支付工程进度款；全部栏杆按合同要求安装完毕、经甲方验收合格并完成工程结算后15日内，支付至结算总额的97%，余款3%作为质保金，质保期满乙方无违约行为，甲方于15日内无息向乙方退还全部质保金。

8.3采用先开票后付款支付方式，每次付款前，乙方向甲方提供等额增值税专用发票（增值税率13 %），否则不视为甲方支付违约。

 8.4甲方开票信息：

单位名称：重庆沂矾建筑工程有限公司

纳税人识别号：91500115MA607KLA68

地址电话：重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社023-88206619

开户行及账号：中国农业银行大学城支行31042601040002904

    9、工程验收

全部工程施工完毕后，必须经甲方、监理验收合格后方能办理工程结算。如因甲方原因不能在约定期限内完成验收，视为工程合格。

10、安全文明施工

10.1乙方应遵守工程建设安全文明生产的有关管理规定，严格按照安全文明的相关法规、规范、标准进行施工，并接受甲方、监理的监督检查。

10.2乙方应对自己在施工场地内的工作人员进行安全文明施工教育，要求施工人员遵守安全文明规范，做到安全文明施工。

10.3乙方对安全施工负责，合同履行过程中出现安全事故，乙方承担由此引发的一切责任和费用。

10.4甲方不得要求乙方违反安全管理的规定进行施工。因甲方原因导致的安全事故，由甲方承担相应责任及发生的费用。

11、甲方权利义务

11.甲方委派    为现场代表，负责履行本合同的有关事宜。

11.2甲方应在劳务工作开工前向乙方提供有关图纸资料。乙方应认真熟悉施工图，并配备相关标准图集，充分作好分包工程的各项准备工作。

11.3向乙方提供水、电、施工场地。

11.4审核乙方提交的施工组织计划，实施对工程质量、工期、安全文明施工的监督管理。

11.5工程符合验收条件时，及时进行工程验收

11.6 协调乙方与其他作业班组的相关工作。

11.7按合同约定向乙方支付工程款，监督乙方按时向工人发放工资。

12、乙方权利义务

12.1乙方任命         为派驻工程的总负责人或总代表，全面负责工地现场本合同工程的施工与管理，若乙方代表换人，须提前7天以内通知甲方并经甲方认可，其后任必须全面承担前任应负的责任。乙方须向甲方提交委托书，委托人应能真正代表乙方。

12.2负责编制施工组织设计和施工进度计划（含总进度计划和分项节点计划）交甲方审核后实施，组织具有相应资格、操作熟练的人员进行施工。投入足够的人力、物力，保证按时完工。

12.3自觉接受甲方、监理的管理、监督和检查，做好与现场其他单位协调配合。

12.4加强安全文明教育，做到安全文明施工。认真执行安全技术规范，严格遵守安全制度，落实安全措施，承担安全事故全部责任及费用。

 12.5乙方不得将本分包工程转包或再分包给他人。否则，甲方有权单方面解除合同，乙方将无条件接受甲方的经济处罚并依法承担一切责任。

12.6乙方进场人员必须向项目部提供经项目负责人签字确认的身份信息，便于现场管理。

12.7 按甲方统一规划堆放材料、机具，按甲方现场标准化工地要求设置标牌。做好材料、成品及半成品保护工作。

12.8收集整理技术档案资料提交给甲方，配合甲方办理竣工资料。

12.9乙方作业人员偷盗施工现场材料、设备或财物，每发现一次，扣罚乙方2000～5000元，并赔偿相关损失，当事人移交公安机关处理。

12.10乙方作业人员在现场有违法乱纪行为、打架斗殴、聚众滋事，甲方处罚乙方5000元/次，乙方并赔偿相关损失，当事人移交公安机关处理。

12.11因乙方原因使甲方受到政府相关部门、监理单位的处罚，罚款全部由乙方承担，且甲方将对乙方进行等额处罚。

12.12乙方在施工过程中，若遇甲方设计更改、施工图调整，乙方必须配合，积极组织施工。

13、质量保修

13.1本工程免费质量保修期限为二年，终身有偿维护保养。

13.2乙方在接到甲方维修通知后24小时内到达现场并及时处理。

13.3在免费保修期内，乙方应有专人负责该项目的保修工作，定期与甲方沟通。

乙方联系人：                    电话：

13.4保修金支付：质保期满后，如乙方无违约行为，甲方一次性无息退还给乙方（不计利息）。

13.5在免费质量保修期内，出现质量问题，乙方接到甲方维修通知后，未能在条第2款规定时间内进行维修，则视为授权甲方组织维修，并由乙方承担所有费用和质量责任，同时甲方加收维修费用10%的劳务费。上述费用在乙方质保金中直接扣除后，如质保金不足，由乙方负责补足质保金。

13.6在免费质量保修期内，出现质量问题，由于乙方原因，甲方无法同乙方取得联系，按照上一款执行。

13.7出现质量问题后，甲方是否与乙方指定的联系人取得联系及联系时间以甲方联系记录为准，甲方组织维修项目及费用以甲方与实际施工方签字的发票为准。

13.8对同一问题重复维修两次以上者(含两次，除人为因素以外)，甲方有权视乙方为责任心不强，技术不过关而自行解决，费用由质保金中扣除。

14、履约保证金

乙方已向甲方支付履约保证金¥2 万元人民币（大写：贰万元整），全部栏杆工程施工完成经甲方、监理验收合格后一次无息全部退还。
15、违约

15.1若因乙方原因工程未按合同约定时间竣工，每延期一天，应向甲方支付1000 元/ 日违约金。若延误时间超过10天，甲方有权单方面解除合同，乙方并向甲方一次性支付本合同总价 5% 的赔偿金。乙方立即无条件退场，甲方不予结算工程款，不支付任何其他款项。

15.2乙方施工质量不符合本合同约定的质量标准又未在甲方规定的时间内整改完毕，乙方应向甲方支付合同暂定总额10%违约金。

15.3乙方不履行或不按约定履行合同义务时，乙方应赔偿因其违约给甲方造成的经济损失，延误的乙方工作时间不予顺延。

15.4如甲方未按照本合同履行责任, 乙方应予以提醒, 甲方应履行责任或给予解释，否则, 甲方应给予乙方合理的补偿。

15.5一方违约后，另一方要求违约方继续履行合同时，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。

16、争议解决

16.1双方在履行合同时发生争议，可以自行和解或要求有关主管部门调解，任何一方不愿和解、调解或和解、调解不成的，双方约定采用下列第 2 种方式解决争议：

(1)双方达成仲裁协议，向重庆市仲裁委员会申请仲裁；

(2)向甲方所在地人民法院起诉。

16.2发生争议后，除非出现下列情况，双方都应继续履行合同，保持工作连续，保护好已完工作成果：

(1)单方违约导致合同的确已无法履行，双方协商终止合同；

(2)调解要求停止合同工作，且为双方接受；

(3)仲裁机构要求停止合同工作；

(4)法院要求停止合同工作。

17、合同解除

17.1如在乙方没有完全履行本合同义务之前，总包合同终止，甲方应通知乙方终止本合同，相关事宜按本合同约定和“民法典”处理；

17.2双方协商一致，可解除合同。

17.3因不可抗力因素致使本合同无法履行，可解除合同并按《民法典》和《合同法》处理。

17.4因一方违约致使本合同无法履行的，可以解除合同，有过错的一方赔偿给对方造成的损失。

17.5合同解除后，乙方应妥善做好产成品、半成品及现场材料、设备的保护和移交工作，按甲方要求的时间撤出施工场地。

18.合同生效、失效

18.1本合同经双方签字盖章后生效本，本合同一式肆份，甲、乙方各执贰份, 具有同等效力。

18.2双方履行完合同全部义务后，本合同自动失效。

（以下无正文）

附件：

1、栏杆选用图集号说明及附图
2、安全文明生产责任协议书

3、施工质量责任协议书
	甲方：   重庆沂矶建筑工程有限公司
	乙方：

	地址:重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社
	地址:

	电话：   17358455654
	电话：

	开户行:中国农业银行大学城支行
	开户银行：

	帐号:31042601040002904
	账号：

	税号:91500115MA607KLA68
	税号：

	公司代表签字 （盖章）：
	公司代表签字 （盖章）：

	日期：
	日期：

附件1

栏杆选用图集号说明及附图
1.墙扶手参照18J412-60-2

[image: image1.png]S20BREE 1000

120x120x80R.C20 BRAAX

©)

65

1418 21 8|14)
LAERAl
= LY
=7 o
= $5HLNY arar
= 7 Sl
= 7R
3-3
1. SARFERRRRERER AR ORI, 18412
2 KARABARESART , SEREFRATE00m. RERFER & ®

2、无障碍楼梯双层扶手参照12J926-F8-1/2

[image: image2.png]D402 %4
WERT

302 745
A 80 L F V3

@30%2
L 1L
D20 2T HHE

SFUATER
il [

A

|

i

S -
il

1 JA: S G40x3
IH— =

D10x2 FHUT
WG TR
@20x1.5

T L 33
1

A

=l @

30 2745
WEHLUF
>40, SHEHAFE

L
\ B20%2 Tt
\RE 5 LA

020 % 1. SFHRY
SIHREHNE

(1383
BRI

o
B

EEoE>

P

EEBSC

&
LT

wE

WEKFAAF S

BAY| 120926

=

Wil % | ol Rl nek e [ mxm] % | % [

39

楼梯、阳台栏杆、走廊、临空、室外22J403-1（2-8）A3、B3型

[image: image3.png]0% 3N

28 AR50

960 34 53 26 %)
o271 0 #38x1.2 ‘
¥ H
nse
i ! = i
- |
I 038 x 2%
— P on| | |en
:
A3, b B ORE w0

an|

925 x 1. 04
38 % 1. 2604

(Z

1100

960 % 3 60 x 344
A 960x 3 1t o603
= wETR
025x1.0
W o251 0%

938 x 1. 2914
EETE 2

o ¥ T o
g 1 & 2
(s /22
=
>50
i

— #: 24, TEARSTRANM (A5) R
- Femi (38) , mIRRHAR. &
FRARGHLRME R TR,

SFAE T

o60x 3Lkt /(072 ¢

EFRIATE

W FHBEA(

EAS| 224031

A3, B3
A4: Mﬂ)

dHBHBE, EIRRIW)

al2en 2o Jad[x ] AR [offR A[AE | X

-8

护窗栏杆

样式同3条。

材料厚度要求及其他

栏杆推力不小于1.6KN/M

[image: image4.png]18.6. PEARMAME LA AAE, RESHER TARL:

o) TR IR OBET RN T2 0 mmn. TRAEKLAREETENTS 0o » FEEAR AR ET A T6 Onm » THAERFH
BETHITFI S

D) EHE IR OFRT N3 0o, EHAERIRORETAATE 0 e, ERATELAE KT BTN T O, EHATRTHE
ERENT2 0rermy

C)BEABIHOBET LT3 Orom, BEAFBIEOEETEATIO O, BELRBIRREETAATE Qrom, BELERT HE
B b T2 .0 mm.

	名称
	立柱
	扶手
	小横杆
	立杆
	备注

	镀锌钢管栏杆
	50*50
	60*40
	40*40
	30*30
	用于6#、8#楼

	镀锌钢管栏杆
	50*50
	60*40
	40*40
	30*30
	护窗栏杆（用于6#、8#楼室内）

	镀锌钢管栏杆
	50*50
	Φ50/Φ40
	40*40
	30*30
	无障碍楼梯（室内）

	靠墙扶手
	Φ20
	Φ50
	/
	/
	用于6#、8#楼

	双层靠墙扶手
	Φ20
	Φ50/Φ40
	/
	/
	用于6#、8#楼（无障碍）

	不锈钢栏杆
	Φ60
	Φ60
	Φ38
	Φ25
	用于2#、3#、5#楼、室外工程

	不锈钢栏杆
	Φ60
	Φ60
	Φ38
	Φ25
	护窗栏杆（用于2#、3#、5#楼）

	不锈钢栏杆
	Φ40
	Φ40/Φ30
	Φ20
	Φ20
	无障碍楼梯、室外残疾人坡道

	靠墙扶手
	Φ20
	Φ40
	/
	/
	用于2#、3#、5#楼

	双层靠墙扶手
	Φ20
	Φ40/Φ30
	/
	/
	用于2#、3#、5#楼（无障碍）

附件2           安全文明生产责任协议书

发包人：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方)

承包人：                              （以下简称乙方）

为了进一步强化文明施工和安全生产管理，防止各类事故的发生，全面提高现场的综合管理水平，保证在工地施工期间的安全，经甲乙双方同意，特意签定本协议书：

一、起止时间：

从乙方进场开工起至本工程甲乙双方承包关系的终止。

二、乙方必须保证在施工期间不发生以下责任事故：

死亡；

火灾；

盗窃；打架、斗殴；

食物中毒及流行性传染病；

赌博等违法行为；

淹亡                                                 ______________________________________________________________________________
交通违章；

触电、机械、坍塌、物体打击和坠落等伤害事故。

三、若施工中发生以上安全事故由乙方承担责任和费用，且视情节轻重处于承包费总额10%-20%的罚款。

四、本协议与“合同协议”同时签定，一式两份签字或盖章后生效，甲乙双方各执一份。

甲方：                             乙方：

  年  月  日                               年 月 日

附件2：           施工质量责任协议书

发包人：重庆沂矾建筑工程有限公司      （以下简称甲方）

承包人：                              （以下简称乙方）

为了进一步强化安装工程施工质量管理，防止各类质量事故的发生，全面提高现场的综合管理水平，经甲乙双方同意特签定本协议书。

一、起止时间

从乙方进场开工起至本工程甲乙双方承包关系的终止。

二、内容

乙方必须保证施工达到如下质量管理要求：

1、搞好技术、管理文件的管理，保证图纸、技术文件的统一、正确、齐全、清楚，并有严格的管理制度与更改审批手续，以防止在文件发放、传递和撤除中发生失误。

2、采取措施防止施工质量出现不合格。确认和记录施工中的质量问题，并按规定的程序呈报，同时采取措施解决，超越职权不能解决的应按程序推荐解决的办法。

3、在不合格的质量问题解决之前，对将进行施工、交付或安装的工程均应采取必要的控制措施。

4、规定的内部检验工作，要求从事检验工作的人员是经过培训的并有足够的经验。

5、制定质量记录的标记、收集、编目、归档、承储、保管和处理程序并贯切执行。

6、建立内部质量审核制度，确保质量体系的有效性。

7、生产班组要对分项工程质量负责，现场的工长、施工员、质量检验员和关键工人必须经过考核取得岗位证书后方可上岗。

三、本协议实用的质量及验收标准见“重庆轻工职业学院学生宿舍7号楼项目水电、暖通安装工程施工合同”

四、本协议与“合同协议”同时签定，一式两份签字或盖章后生效，甲乙双方各执一份。

甲方：                            乙方：

    年   月  日                        年   月  日